
DO NARTE 
pop,(Âo 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNJCJPAL.DE UMOEIRO DO NORTE 

EXTRATO DE CONTRATO 

ONTRATON° 	20170563 

RIGEM 	PREGÃO N° 2017.2311-001GM 

ONTRATANTE 

QNTRAXADA(0) 	FRANCISCO SOARES DA COSTA 

METO 	 CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JTJRIDICA PARA PRESTAÇÃO DE 
ERVIÇO DE PUBLICIDADE PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÓES PROJETOS, PRODUÇÃO E 
LANEJAMFJNTO OFICIAIS DE INTERESSE DO MUNICIPIO, PRIORIZANDO A DISTRIBUIÇÃO DE 
ONTEUDO INFORMATIVO A POPULAÇÃO POR MEIO DE CARRO DE SOM JUNTO AS DIVERSAS 
ECRETARTAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. 

ALOR TOTAL 	R$ 9.000,00 (nove mil reais) 

ROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Atividade 1005.081220100.2.089 Gerencianiento 
dministrativo da Secretaria da Assistência Social, Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros Serv. de Terceiros 
essoa Física, Subelemento 3.3.90.36.99, no valor de R$ 9.000,00 

GÊNCIA 	07 de Dezembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

ATA DA ASSINATURA 	07 de Dezembro de 2017 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO Do NORTE 


